
 
 

 

شركة وقود لدى   تركيب خزانات  الغاز (LPG) المعتمدين  قائمة بأسماء مقاولي أعمال

List of Woqod Approved Gas Contractors for LPG Tanks Installation Services 

   
 

 إسم الشركة
Company Name 

 

  الشخص المسؤول
Contact Person 

  أرقام الاتصال
Contact Details 

الكترونيبريد    
Email 

 الجابر إلكتروميكانيك
AlJaber Electro-mech 

Tanveer Akhlaq 
Sameh Sayed 

Tel: 44666192 / 193 
Mobile: 55801935 /              
             55548352 

gas.dept@aljaber-em.com 
tanveer.akhlaq@aljaber-em.com 

 غاسات الهندسية
Gasat Engg. 

 

Abdel Rahman Abu Atileh 
Abuseena Ahamed 
 

Tel: 44316427 
Mobile: 55891544 /   
             30266456  
 

info@gasateng.com 
seena@gasateng.com 
 

  غاسكو
GASCO 

Nihad Abu Dalu 
V.A. Prasad 

Tel: 44582693 
Mobile: 55275181 /      
             55841970 

info@gasco.qa 
prasad@gasco.qa 

  جامكو
Jamco 

 
Khalid El Shabrawy 
Muhammed Musthafa 

Tel: 44688672 / 673 
Mobile: 70596607 /   
             70487645 

info@jamcoqatar.com 
khalid@jamcoqatar.com 

  باور غاز
Power Gas 

Mohammad Kamal 
Mohammad Maqsood 

Tel: 44173410 
Mobile: 70980055 /    
             74793395 

 
kamal@powergas.qa 
maqsood@powergas.qa 
 

  المجموعة القطرية للغاز
Qatar Gas Group 

Abd El Salam Kotb 
Maher Zahran 

Tel: 44580855 / 694 
Mobile: 55803347 /   
             55652464 

a.kotb@taqaqgg.com 
m.zahn@taqaqgg.com 

 
للاوكسجين الشركة القطرية   

Qatar Oxygen Co. 

Abnas Kudukkan 
Sheikh Munthazim 

Tel: 44114603 / 04  
Mobile: 30597057 /  
             33391454 

pid@qocdoha.com 
munthazim@qocdoha.com 

  يوني غاز
Unigaz Qatar 

Haytham Saab  
Ahmad Jouni 

Tel: 44514044 
Mobile: 66789751 /  
             50242858 

haytham.saab@unigaz.net 
ahmad.jouni@unigaz.net 

 


